Проект

внесен Главой Маловишерского муниципального района

__________________Н.А.Маслов
«____»____________2019 г.

Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от _________ № _________

г. Малая Вишера

О внесении изменения в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Маловишерского городского поселения
Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения «___»______2019 г.

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Маловишерского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 27.04.2017 № 124, изложив абзац первый пункта 1.1. в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее - Федеральный закон), постановлением Правительства РФ от    27.08.2012  №   860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» и иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы приватизации муниципального имущества.»

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Согласовано:

Заведующая юридическим                                                                     Е.В.Филимонова
отделом
Проект готовил:

Вед.специалист комитета по управлению имуществом                        Е.Е.Клементьева